
EPOS
JSEM VŠÍM I NIČÍM

TADY JSEM! TO MĚ HLEDÁŠ? ČTI!
Napsal jsem největší epos o projevené skutečnosti.

Postav je v něm nepočítaně. Dějové linky nikdy nekončí a je jich stále více.
Dokážeš přečíst pouze tolik, kolik budeš schopen(a) pochopit.

Čím mi budeš blíže, tím více budeš chápat. Čím budeš dále, tím více bude vše tajemstvím. 

 2021
I když hodně mluvím, tak vlastně mlčím. A když mlčím, tak vlastně říkám všechno.

I když rychle kráčím, tak vlastně stojím. A když stojím, tak jsem vlastně všudepřítomný.
Jsem otcem tvých otců. Jsem matkou tvých matek. Vždy jsem každého doprovázel. I s tebou stále kráčím.

Ty, která jsi krásou žen a umíš se vcítit do života ostatních a ty, který jsi mužností mužů a umíš zhodnotit vnímanou proměnu, zkus se ponořit do mysli bohů.



Kozoroh 22.12. - 20.01. Vodnář 21.01. - 19.02. Pranostiky:

3.Leden - Je-li na ochtáb Svatého Jana krásně, přijdou bouře časně.

LEDEN 21.Leden - Svatá Anežka když laskavá, vypustí skřivana z rukáva.

30. Leden - Nepromrzne-li půda, úrody dá poskrovnu.

4 11 18 25 Marie Hurthová r.Černá prababička 14

PONDĚLÍ Josef Hurt děda 7

Jarmila Glosová r.Hurtová 4

5 12 19 26 Jaromír Glos 48

ÚTERÝ

Člověk a Vše = Nic:

6 13 20 27
STŘEDA

7 14 21 28
ČTVRTEK Reinhold Jarmila G.

svátek narozeniny

1 8 15 22 29 jsou zčeknutím se sebe sama a tedy odřeknutím se světa. Cesty života jsou cestami

PÁTEK Nový rok zkušeností a naplněním."

2 9 16 23 30
SOBOTA Jaromír G.

narozeniny

3 10 17 24 31 odpověď na každou otázku."

NEDĚLE Josef Hurt 

narozeniny sám sebe."

6.1. 1882 – 20.9. 1959

3.1. 1916 – 28.10. 1989

21.1. 1941 – 16.10. 2020 mamka

30.1. 2000 syn Rendy a Jany

Člověk: "Kdo jsi?"

Vše = Nic: "Jsem Vším i Ničím."

Člověk: "Znám tě?"

Vše = Nic: "Ty sám jsi mírou toho, co vnímáš a chápeš."

Člověk: "Můžeš projevit některé ze svých cest?"

Vše = Nic: "Jsou Cesty mystiky, jógy ... a Cesty života. Cesty mystiky, jógy ... 

Vše = Nic: Cesty mystiky, jógy ... a Cesty života jsou Cestami poznání.

Člověk: "Projev některé ze svých jmen. Kdo jsi?"

 "Jsem Vším i Ničím – mluvím sám k sobě, projevuji sám sebe. Proto znám 

"Jsem ŕš - plynutí, jsem dŕš - zření. Jsem ten, kdo zří plynutí - proměnu. Zřím 

 "Jsem dhr – udržovatel. Jsem pravda sama o sobě."



Vodnář 21.01. - 19.02. Ryby 20.02. - 20.03. Pranostiky:

4.Únor - O svaté Veronice bývá ještě sanice.

ÚNOR 22.Únor - Je-li na Stolici svatého Petra zima, ještě dlouho potrvá.

24.Únor - Najde-li Matěj led, seká ho hned; nenajde-li, dělá ho hned.

1 8 15 † 22 Josefa Nikodýmová r.Robaschová babička 6

PONDĚLÍ Alžběta    Petr svátek

Hurtová Člověk a Ŕš 1 /2

2 9 16 23
ÚTERÝ

sám sebe."

3 10 17 24
STŘEDA Matyáš G.

svátek

4 11 18 25
ČTVRTEK Jarmila Josefa Nik. Babičku a vnučku. Byly si velmi podobné. Jaký byl mezi nimi rozdíl?"

svátek narozeniny

5 12 19 26
PÁTEK Patrik projevilo v tvé mysli?"

svátek

6 13 20 27
SOBOTA Mysli je Rozlišování. Pokud se projevil pojem Krása, projevil se i jeho opak, 

Ošklivost."

7 14 21 28 "Nerozlišuj! Jedna a ta samá osoba je krásná i ošklivá zároveň. To plynutí 

NEDĚLE Valentýn vnímání - proměna tě šálí. Rozumíš?"

18.2. 1910 – 29.8. 1995

Člověk: "Kdo jsi?"

Ŕš: "Jsem ŕš - plynutí, jsem dŕš - zření. Jsem ten, kdo zří plynutí - proměnu. Zřím 

Člověk: "Znám tě?"

Ŕš: "Ano. Dříve než Ty, Já jsem. To ze mě vycházíš."

Člověk: "Kde a jak vznikají názvy a pojmenování pro to, co vnímám?"

Ŕš: "Pamatuješ? Jako dítě jsi stál u řeky a na protější straně pozoroval dvě ženy. 

Člověk: "Jednu jsem vnímal jako mladší a druhou jako starší."

Ŕš: "Ano. Babička bývala vnučkou a vnučka bude babičkou. Co se při vnímání 

Člověk: "U vnučky se projevila krása a poté u babičky opak krásy, ošklivost."

Ŕš: "Ano. Pojem Krása byl převeden v rámci Paměti do Intelektu. Vlastností 

Člověk: "Jak tedy vyjádřit a popsat děj - proměnu? To, co vnímám?"



Ryby 20.02. - 20.03. Beran 21.03. - 20.04. Pranostiky:

  9. Březen - Na svatého Františka déšť - neurodí se brambory.

BŘEZEN 19. Březen - Mráz po svatém Josefu neuškodí květu.

20. Březen - Na svatého Jáchyma u nás zima končívá.

1 8 15 22 29 Teresie Černá r.Procházková praprababička 19

PONDĚLÍ Mezinárodní Matyáš Glos 21

den žen

2 9 naroz.16 23 30 Antonie Schlesingerová r.Zichová babička 8

ÚTERÝ Antonie Mirek Řehák manžel Jany 49

Schlesingerová

3 10 17 24 31 Člověk a Ŕš 2 /2

STŘEDA Mirek Ř.

narozeniny

4 11 18 25
ČTVRTEK

5 12 19 26 vody řeky, jedna odpoví, že je studená a druhá, že je teplá. V čem je rozdíl?"

PÁTEK Josef(a)

svátek

6 13 20 2009 27
SOBOTA Mirek Matyáš

svátek narozeniny "Nevyjadřuj a nepopisuj. Vnímej vše stejně. Utiš svou mysl a ponoř se do mlčení."

7 14 21 28
NEDĚLE letní čas

2:00 →3:00 sebe." 

6.3. 1862

20.3. 2009 syn Roberta a Jáji Glosových

9.3. 1919 – 7.7. 1985

23.3. 19?

Ŕš: "Co je podstatou hodnotových kriterií?"

Člověk: "Nevím."

Ŕš: "Jak vznikají?"

Člověk: "Nevím."

Ŕš: "Když požádám babičku i vnučku o popis pocitů po vložení rukou do vlažné 

Člověk: "Nevím."

Ŕš: "Kam tě vlastně vedu? Kam má slova míří?"

Člověk: "Nevím."

Ŕš: "Vedu tě k tomu, čemu ve svém životě rozumíš nejméně. K tobě samotnému."

Člověk: "Mlčím a má mysl je klidná. Vnímání proměny zaniká a já vnímám sám 



Beran 21.03. - 20.04. Býk 21.04. - 21.05. Pranostiky:

  3. Duben - Dubnové počasí ani nevyslovíš.

DUBEN 24. Duben - Na svatého Jiří vylézají hadi a štíři.

24. Duben - Na svatého Jiří vylézají hadi a štíři.

5 12 19 26 Rudolf Hurth praděda 13

PONDĚLÍ Velikonoční Antonín Glos děda 5

pondělí Renda Glos bratr, manžel Jany 2

6 13 20 † 27
ÚTERÝ Reinhold Jaroslav(a) Člověk a Ŕš 1 /2

Glos svátek

7 14 21 28
STŘEDA sám sebe."

1 8 15 22 29
ČTVRTEK Robert 

svátek

2 9 16 23 30 ponořeni, většina o něm neví."

PÁTEK Velký "Přemýšliš?"

pátek

3 10 17 24
SOBOTA Richard G. Renda G.

svátek narozeniny

4 11 18 25
NEDĚLE

bloudit."

10.4. 1882 – 16.8. 1945

9.4. 1903 – ? 4. 1970

24.4. 1971

Člověk: "Kdo jsi?"

Ŕš: "Jsem ŕš - plynutí, jsem dŕš - zření. Jsem ten, kdo zří plynutí - proměnu. Zřím 

Člověk: "Znám tě?"

Ŕš: "Ano. Dříve než Ty, Já jsem. To ze mě vycházíš."

Člověk: "Znáš některá tajemství života?"

Ŕš: "Poslouchej, toto je jedno z největších tajemství. I přesto, že jsou do něj všichni 

Člověk: "Ano."

Ŕš: "Představuješ si?"

Člověk: "Ano."

Ŕš: "Sníš?"

Člověk: "Ano."

Ŕš: "Použij úvahu a v ní skrytou souvislost. Tu potom praktikuj. Nenech mysl 



Býk 21.04. - 21.05. Blíženci 22.05. - 21.06. Pranostiky:

  1. Květen - Filipa Jakuba mráz - to obilí plný klas.

KVĚTEN 10. Květen - Déšť letnicích - slunce na Boží tělo.

24. Květen - Málo trávy na louce, málo peněz v tobolce.

3 10 17 24 31
PONDĚLÍ Jana svátek

Člověk a Ŕš 2 /2

4 † 11 18 25
ÚTERÝ Jaroslav 

Nikodým mystika, jóga …"

5 12 19 26 "Zkušenost a rozum se stávají živým intelektem, žijící pravdou."

STŘEDA Den matek

6 13 20 27 hodnocení ani předtavy. Jsem nejvyšší autoritou pro sebe sama. Jsem pozorovatel. 

ČTVRTEK Nepodléhám spontánnímu ději."

Vnímám tělo a všechny jeho složky, vnímám dech …

7 14 21 28
PÁTEK

1 8 15 22 29
SOBOTA Svátek Den 

práce vítězství

2 9 16 23 30
NEDĚLE

Člověk: "Co je to?"

Ŕš: "Toto je propojování a chápání souvislostí přímo převedené do života. Toto je 

Člověk: "Jsem si vědom vnímání, mysli,  nitra a prožívání. Žádné vztahy, vazby, 

Ŕš: "Kam tě vlastně vedu? Kam má slova míří?"

Člověk: "Nevím."

Ŕš: "Vedu tě k tomu, čemu ve svém životě rozumíš nejméně. K tobě samotnému."

Člověk: "Projev některé ze svých jmen. Kdo jsi?"

 "Jsem dhr – udržovatel. Jsem pravda sama o sobě."



Blíženci 22.05. - 21.06. Rak 22.06. - 22.07.

Pranostiky:

ČERVEN 8. Červen   Medardova kápě, čtyřicet dní kape.

13. Červen Svatý Antonín pevně veslo třímá, často na něj hřímá.

19. Červen - Prší-li na Svatého Gerváze a Protáze, po čtyřicet dnů se deštivé 

7 14 21 28 počasí ukáže.

PONDĚLÍ

1 8 15 22 29 Člověk a Ŕš 1 /2

ÚTERÝ Jeny–BiPo

narozeniny

2 9 16 23 30 sám sebe."

STŘEDA

3 10 17 24
ČTVRTEK propojením a převedením do života?"

4 11 18 25 pozornost určitým směrem. Zaměření pozornosti určitým směrem je projevem vůle.

PÁTEK Sebekontrola a rozum jsou v symbióze."

5 12 19 26
SOBOTA Antonie pes Bady  ty a opět měníš skutečnost. Pokud to chápeš, konáš uvážlivě."

svátek narozeniny

6 13 20 27
NEDĚLE Antonín 

svátek

Člověk: "Kdo jsi?"

Ŕš: "Jsem ŕš - plynutí, jsem dŕš - zření. Jsem ten, kdo zří plynutí - proměnu. Zřím 

Člověk: "Znám tě?"

Ŕš: "Ano. Dříve než Ty, Já jsem. To ze mě vycházíš."

Člověk: "Zmínil jsi mystiku, jógu … Jakým způsobem jsou tyto cesty pochopením, 

Ŕš: "Vědomí - pozorovatel. To jsi ty! Ty vybíráš své představy a zaměřuješ 

Člověk: "Vyvolávám činností skutečnost?"

Ŕš: "Zřetězením příčin a následků je vyvolána skutečnost, do které vstupuješ

Člověk: "Vyvolávám děj – proměnu. Je činnost karman?"

Ŕš: "Ano"

Člověk: "Pokud jsem s dějem spojen prožíváním, vyvolávám karmu?"

Ŕš: "Ano"



Rak 22.06. - 22.07. Lev 23.07. - 23.08. Pranostiky:

  6. Červenec - Slunce peče – déšť poteče. 

ČERVENEC   7. Červenec -Teče-li na sv. Vilibalda voda korytem, bude žitko korýtkové.

23. Červenec - Je-li na svatou Maří Magdalénu vítr,  jde dobře každý obchod.

5 12 19 26 Ludmila Robauschová r.Hadáčková prababi 12

PONDĚLÍ Ciril Petr Nikodým otec 3

a Metoděj

6 13 20 27
ÚTERÝ Jan Hus

Člověk a Ŕš 2 /2

7 † 14 21 28
STŘEDA Antonie měřítkem věcí – morálkou."

Schlesingerová

1 8 15 22 29
ČTVRTEK Petr N. fyzikálním prostředí a psychiku v prostředí existencí.

narozeniny Karma jsou hnací momenty silnější než určující moc vůle. Provází tě ze života

2 9 16 23 30 do života."

PÁTEK

3 10 17 24 31
SOBOTA

4 11 18 25
NEDĚLE

odpověď na každou otázku."

? ? 1885 – 6.7. 1962

22.7. 1950

Ŕš: "Prožívání, tedy vazba, odpovědnost a spravedlnost se propojují. Stáváš se 

Člověk: "Co je funkcí karmy?"

Ŕš: "Prostá věc soudržnosti řetězu uvědomovacích aktů držící bytost ve 

Ŕš: "Kam tě vlastně vedu? Kam má slova míří?"

Člověk: "Nevím."

Ŕš: "Vedu tě k tomu, čemu ve svém životě rozumíš nejméně. K tobě samotnému."

Člověk: "Projev některé ze svých jmen. Kdo jsi?"

 "Jsem Vším i Ničím – mluvím sám k sobě, projevuji sám sebe. Proto znám 



Lev 23.07. - 23.08. Panna 24.08. - 23.09. Pranostiky:

4. Srpen - Čím více puká půda na Dominika, tím více ještě bude svítit slunce.

SRPEN 13. Srpen - Když fouká v srpnu severák, bude dlouho pěkně pak. 

22. Srpen - Hřímá-li v srpnu, praví se, že budoucího roku hojná úroda bude.

2 9 16 23 30 † Helena Glosová r.Poludňáková babička 6

PONDĚLÍ Václav  Reinhold Glos 3

Schlesinger Jana Glosová r.Šormová manželka Rendy 47

3 10 17 24 31
ÚTERÝ Marie Nikodýmová r.Procházková prababi 10

Jaroslav Nikodým 5

4 11 18 25
STŘEDA Jaroslav N. Helena Člověk a Ŕš 1 /1

narozeniny svátek

5 12 19 26
ČTVRTEK sám sebe."

6 13 20 27
PÁTEK Jana Glosová 

narozeniny a zároveň cestou užívání světa.“

7 14 21 28
SOBOTA a poslouchá osobnost, nezná svobodné rozhodnutí. Mnozí nedostávají žádané,

 ale obdrží způsobené.

1 8 15 22 29  † Kdo poslouchá svou osobnost, nevnímá MĚ. Nejde cestami mystiky,  jógy … 

NEDĚLE Helena G. Reinhold G. Josefa Mezi tisícíhlavými zástupy jen nemnoho MĚ hledá. Většina jde cestami užívání

narozeniny narozeniny Nikodýmová  světa.“

1.8. 1913 - ? ? 1982

22.8. 1943 – 20.4. 2010 otec

13.8. 1961

? ? 1880 – 6.8. 1965

4.8. 1915 – 4.5. 1980

Člověk: "Kdo jsi?"

Ŕš: "Jsem ŕš - plynutí, jsem dŕš - zření. Jsem ten, kdo zří plynutí - proměnu. Zřím 

Člověk: "Znám tě?"

Ŕš: "Ano. Dříve než Ty, Já jsem. To ze mě vycházíš."

Člověk: "Umožňuje karma svobodná rozhodnutí? Chci jít cestou mystiky,  jógy … 

Ŕš: "Půjdeš tam, kam chceš TY. Dostaneš to, co způsobíš TY. Kdo v sobě nosí 



Panna 24.08. - 23.09. Váhy 24.09. - 23.10. Pranostiky:

24. Září - Vznášející se pavučiny babího léta - poslední pozdrav léta.

ZÁŘÍ 28. Září - Kolem svatého Václava, nové léto nastává.

29. Září - Nejsou-li pryč před Michalem ptáci, tak po něm tuhá zima neburácí.

6 13 20 27 Václav Schlesinger děda 7

PONDĚLÍ Jana Nikodýmová r.Schlesingerová mamka 4

7 14 21
ÚTERÝ Jana N. nar. Člověk a Dhr 1 /1

Václav svát.

1 8 15 22 29
STŘEDA Václav Sch. A zároveň tvořím, udržuji i ničím"

narozeniny

2 9 16 23 30
ČTVRTEK

požadovat?"

3 10 17 24
PÁTEK Jaromír úsměv?

svátek

4 11 18 25
SOBOTA doprovázej."

5 12 19 26
NEDĚLE

29.9. 1911 – 30.8. 1966

28.9. 1951

28    st.sv.

Člověk: "Kdo jsi?"

 "Jsem dhr – udržovatel. Jsem pravda sama o sobě. Jsem nesložený i nestvořený.

Člověk: "Znám tě?"

Dhr: "Ano. Dříve než Ty, Já jsem. To ze mě vycházíš."

Člověk: Vnímám a konám. Ty jsi projevená skutečnost. Co po tobě mohu 

Dhr: "Nepožaduj to, co si můžeš dát sám! ... :-) :-) :-) Vyvolalo toto pravidlo tvůj 

Člověk: "Ano."

Dhr: "Udrž tento stav, toto prožívání. S bezpříčinnou radostí mě stále 

Člověk: "Projev některé ze svých jmen. Kdo jsi?"

 "Jsem Proměnou, která je podstatou Věčnosti."

 "Jsem Dokonalost, jsem Krásou projevu."



Váhy 24.09. - 23.10. Štír 24.10. - 22.11. Pranostiky:

  5. Říjen - Na svatého Placida zima teplo vystřídá.

ŘÍJEN 16. Říjen - Déšť na Havla, déšť na vánoce.

21. Říjen - Když na Uršulu větr duje, tuhou zimu ohlašuje.

4 11 18 25 Alžběta Hurtová r.Mužná babička 10

PONDĚLÍ Robert Glos 1

5 12 19 26 Člověk a Život 1 /2

ÚTERÝ Robert Glos

narozeniny

6 13 20 27
STŘEDA postojem, závislostí …"

7 14 21 28  †

ČTVRTEK Alžběta H. Josef Hurt 

narozeniny Vznik ČR;  správně, spolupracoval správně, ...?"

1 8 15 22 29
PÁTEK dobrého nebo špatného. Proč se rozhodl toto vykonat? Může konání zastavit? 

Co nebo kdo v něm i tobě rozhoduje?"

2 9 16  † 23 30
SOBOTA Jarmila

Glosová byl neprávem obviněn? Vykořeníš zlo zlem? Má pro tebe větší váhu pomluva 

3 10 17 24 31 sdělená přítelem nebo potenciální nevinnost obviněného? Kdo nebo co v tvém 

NEDĚLE zimní čas nitru rozhodne o tvém postoji?

3 00→2 00

21.10. 1916 – 15.2. 2000

5.10. 1966 otec, bratr … autor rodokmenu

Člověk: "Kdo jsi?"

Život: "Jsem všeprostupující inteligencí. Jsem prožíváním a emocí.

 Jsem rozumem a intelektem. Jsem zkušeností a naplněním. Jsem konáním, 

Člověk: "Znám tě?"

Život: "Ano. Dříve než Ty, Já jsem. To ze mě vycházíš."

Člověk: "Jak dostat sám sebe pod kontrolu, tak abych konal správně, uvažoval 

Život: "Představ si sám sebe v situaci jakéhokoliv člověka ať už koná cokoliv 

Člověk: "Nevím."

Život: "Komu bylo způsobeno větší zlo? Tomu kdo byl postižen nebo tomu, kdo



Štír 24.10. - 22.11. Střelec 23.11. - 21.12. Pranostiky:

19. Listopad - Počasí o svaté Alžbětě povídá, jak bude v létě.

LISTOPAD 21. Listopad - Jaký den na Obětování Panny Marie, taková pak zima je.

28. Listopad - Začne-li zima až s adventem, potrvá deset týdnů.

1 8 15 22 29 Jaroslava Glosová r.Nikodýmová 1

PONDĚLÍ Rex Richard Glos 20

narozeniny

2 9 16 23 30
ÚTERÝ Dušičky

Člověk a Život 2 /2

3 10 17 st.sv. 24
STŘEDA za svobodu

a demokracii nebo jinými prostředky a ty jsou převedeny na dohodnutý účet nebo záznam.

4 11 18 25 S těmito prostředky následně hospodaříš. Je to dohodnutý konsenzus v rámci 

ČTVRTEK společnosti. Tento konsenzus je také projevením vzájemné závislosti mezi lidmi. 

Proměny tohoto konsenzu způsobují sociální stabilitu nebo nestabilitu. 

5 12 19 2004 26 Upekli jsme společně koláč. Jak bude rozdělen?"

PÁTEK Richard nar.

Alžběta sv.

6 13 20 27
SOBOTA pouze vířit mysl, vířit pocity. Použij intelekt a sebevládu. Nepřijímej pouze to, 

co bylo napsáno nebo řečeno. Ty sám a v sobě hledej! Jdi stále hlouběji …"

7 14 21 28
NEDĚLE Jája Glosová René svátek

narozeniny

21.11. 1975 mamka R+M G.

19.11. 2004 syn Roberta a Jáji Glosových

Člověk: "Nevím."

Život: " Ve skutečnosti nic nevlastníš. Tvoje produktivita je vyjádřena penězi 

Člověk: "Nevím."

Život: "Toto je konání, toto je postoj, toto je vzájemná závislost, toto je …"

Život: "Hledáním pravdy nacházíš sám SEBE a poté nacházíš MĚ! Nenech 

Člověk: "Jak se nazývají tyto postupy? Co je to?"

Život: "Toto je propojování a chápání souvislostí přímo převedené do života."



Střelec 23.11. - 21.12. Kozoroh 21.12. - 20.01. Pranostiky:

  4. Prosince - Svatá Barbora jinovatka na stromech, hodně ovoce v budoucím roce.

PROSINEC 21. Prosince - Na svatého Tomáše nejdéle noc naše.

26. Prosince - Svítí-li na den svatého Štěpána slunce, bude drahé ovoce.

6 13 20 27 Jana Řeháková r.Vrbová sestra Jáji G, 2

PONDĚLÍ Patrik Řehák 50

Barbora Řeháková 51

7 14 21 28
ÚTERÝ Jana Ř. Člověk a Vše = Nic:

narozeniny

1 8 15 22 29 projevení?"

STŘEDA

Žádné vzpomínky, žádné zkušenosti ... Žádné vlastnictví ... To Já(TO) jsem všeho 

2 9 16 23 30 tvůrcem a tedy majitelem."

ČTVRTEK "Projev v sobě míruplnost. Stav bez jakýchkoliv vnitřních konfliktů a rozporů." 

"Vnímej sebe! Umlčuj projevy ve svém nitru. Umlčuj vnímání všech smyslů 

3 10 17 24 31 a receptorů. Vnímej všechny složky této(své) bytosti a kontroluj jejich projevy."

PÁTEK Štědrý den "Konej, vyvolávej děj - proměnu. Činnost, to je karman. Přeruš proměnu 

prožívání, tedy vazbu. Přeruš utváření karmy. Poté jsou karman a karma 

4 11 18 25 odděleny! Oddělení od projevené skutečnosti způsobí Mé projevení. Odděl se (to)

SOBOTA Barbora 1. svátek  tedy od projevené skutečnosti a Já se projevím."

svátek  vánoční

5 12 19
NEDĚLE nar. Patrik,

Barbora Ř.

21.12. 1970

26.12. 2002 syn Mirka a Jany Ř.

26.12. 2002 dcera Mirka a Jany Ř.

Člověk: "Ty slyšíš každý můj krok a vidíš každý můj záměr. Jak způsobím tvé 

Vše = Nic: "Žádné vztahy, žádné vazby, žádná hodnocení, žádné představy ... 

26 2. sv.v. Člověk: "Projev některé ze svých jmen. Kdo jsi?"

Vše = Nic: "Mluvím sám k sobě, projevuji sám sebe. Proto znám odpověď na každou

 otázku. Při pohledu na SEBE sama vidíš MĚ. To JÁ jsem skrytou podstatou."



Pour Féliciter 2022

Kdo jsem? Krása života 
Pozoruju nestálost mraků a barevnou hloubku západu slunce.

přicházím, když se objevují první květy To vnímám krásu života. Jsem nostalgie.

jsem vůní jara - cítíš mě Poslouchám různorodost ptačího zpěvu, šumění stromů a rachot bouřky.

To vnímám krásu života. Jsem euforie.

přicházím, když začne padat listí Cítím proměnlivost vůní, když stojím uprostřed louky obklopen květy.

jsem barvou podzimu - vidíš mě To vnímám krásu života. Jsem intuice.

Vychutnávám mnohost jídel a pití na hostině.

přicházím, když tě zalije teplem léto To vnímám krásu života. Jsem uspokojením.

jsem štěbetáním ptáků v zelených korunách Dotýkám se tvého těla.

stromů – slyšíš mě To vnímám krásu života. Jsem blažeností.

přicházím, když vše pokryje mráz

jsem klidem a tichou krajinou - prožíváš mě Zastav se!!!
Vnímání je pozorováno. Přeruš spojení mezi vnímajícím a vnímaným.

Buď bezpříčinnou radostí. Buď klidem.
Jsem život Buď Vším i Ničím.


